
Tikšanās ar Ventspils pilsētas galveno
dārznieci Zani Makrecku un ainavu
būvtehniķi Aivu Ašnevicu

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Tikšanās ar Ventspils pilsētas galveno dārznieci Zani Makrecku un ainavu būvtehniķi Aivu Ašnevicu.

Runāsim par pavasara dārza darbiem, pareizu augsnes sagatavošanu, lakstaugu un krūmu sakopšanu, apgriešanu, vainagu veidošanu un dažādiem mēslošanas veidiem. Pievērsīsimies arī

dārza krāsu gammas izvēlei, lai dārzs būtu ne tikai ražīgs, bet arī harmonisks un vizuāli pievilcīgs, kā arī uzzināsiet par jaunākajām dārza tendencēm 2025.gadā.

Iespēja iepriekš uzdot sev interesējošus jautājumus par dārzu un augiem sūtot tos uz e-pastu zane.makrecka@ventspils.lv

Wed, 12.03.2025

17:30-19:00

+37122030982

krista.karabesko@ventspils.lv

https://biblioteka.ventspils.lv/

Gāliņciema bibliotēka - daudzfunkcionālais pakalpojumu

centrs

Kuldīgas iela 138
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3733379,21.5702846

